
Dziennik Ustaw Nr 62 - 3496- Poz. 698 i 699 

698 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 14 lipca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie niektórych uprawnień komendantów granicznych 
placówek kontrolnych Straży Granicznej. 

Na podstawie art. 85 ust. 4 ustawy z dnia 25 czerw­
ca 1997 r. o cudzoziemcach (Dz. U. Nr 114, poz. 739 oraz 
z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 162, poz. 1126) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 lutego 
1998 r. w sprawie niektórych uprawnień komendantów 
granicznych placówek kontrolnych Straży Granicznej 
(Dz. U. Nr 29, poz. 161) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w ust. 4 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
,,6) gpk SG Krościenko" ; 

2) w ust. 7 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 
" 14) gpk SG Przewóz". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 

699 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 12 lipca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia ogólnego dopuszczalnego połowu niektórych gatunków ryb 
w polskich obszarach morskich w 1999 r. oraz sposobu i warunków podziału ogólnego dopuszczalnego 

połowu na kwoty połowowe. 

Na podstawie art. 8 i art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 18 
stycznia 1996 r. o rybołówstwie morskim (Dz. U. Nr 34, 
poz. 145) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospo­
darki Morskiej z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie okre­
ślenia ogólnego dopuszczalnego połowu niektórych 
gatunków ryb w polskich obszarach morskich w 1999 r. 
oraz sposobu i warunków podziału ogólnego dopusz­
czalnego połowu na kwoty połowowe (Dz. U. Nr 158, 
poz. 1042) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2) szprot - 80 750 ton,"; 

2) w § 2 w ust. 1 w pkt 3 na końcu zdania kropkę zastę­
puje się przecinkiem i dodaje się wyrazy "z tym że 
16 500 ton szprota pozostaje w rezerwie."; 

3) w § 3 po wyrazach "Rezerwa, o której mowa w § 2 
ust. 1 pkt 1 lit. c)" dodaje się wyrazy "i pkt 3". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
T. Syryjczyk 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Centrum Legislacyjne Rządu, Al. Ujazdowskie 1/3,00-583 Warszawa, P-29 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel.: 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03; fax: 694-64-77, 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69n1, 02-903 Warszawa 

Zam.357NI/IC/99 ISSN 0867-3411 Cena 2 zł 52 gr 




